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	  Јасмина Димоска
	УПР 0101 В04 000 – Помлад соработник за управување и координирање со човечки ресурси
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	  М-р Томе Христоски
	  Градоначалник


[image: image17.png]BO IIpeTXO0JHaTa 3ad CJieJHdTad I'OJ1Ha




	
[image: image9]

	Цел 1: Работи и задачи од делокруг на одделението, кои се однесуваат на информацискиот систем за човечки ресурси

	Цел 2: Пополнување на податоците во електронскиот систем за управување со човечки ресурси, чиј составен дел е Регистерот на вработени

	Цел 3: Обука и развој, вработување и остварување на правата и должностите на административните службеници

	

	Задача 1: Ги следи и проучува законите и другите прописи и општи акти од надлежност на одд.

	Задача 2: Пополнување на податоците во електронскиот систем и регистерот на вработените 

	Задача 4: Учествува во подготовка на актите за организација и систематизација на работните места на администрацијата 

	Задача 5: Ги подготвува огласите за вработување и ги координира постапките за вработување 

	Задача 6: Подготвува решенија поврзани со правата на работниците, за распоредување, за плати, годишни одмори и др.
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 ( Индивидуален план за стручно усовршување се утврдува од страна на непосредно раководниот работник, во соработка со работникот чиј ефект се следи, по постапувањето на работните задачи )


	6.Стратегии и иновации

	13.Раководење/управување

	14.Управување со ризик

	24.Административно работење

	21.Стратешко лидерство и вештини за креирање на политики
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